
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 عكاظ للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0063

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

221420063001

221420063002

221420063003

221420063004

221420063005

221420063006

221420063007

221420063008

221420063009

221420063010

221420063011

221420063012

221420063013

221420063014

221420063015

221420063016

221420063017

221420063018

221420063019

221420063020

221420063021

221420063022

اديان جعفر عطيه كاطع

اديان محمد جواد كاظم

اسراء جوده علي محمد

اسراء حاتم كريم فاخر

الاء  فلاح  حسن فليح

ايات عبد الامير  خماط صالح

ايات عقيل صبيح نوري

ايثار محسن عبد علي ناصر

بتول رياض فيصل صالح

بتول ناجي عباس منصور

براء جاسم محمد غصه

تقوى مكي خميس صبيح

تقى عبد الرحمن يوسف سلطان

دعاء حيدر فاضل هاشم

دموع حميد ثامر مظلوم

رحاب ازهر كاظم جابر

زهراء جواد كاظم عطيه

زهراء حافظ كاظم عبود

زهراء حسين شنون متاني

زهراء ضياء ابراهيم حمادي

زهراء عبد الكريم خضر حسين

زهراء كريم جبر خلاطي 

96

88

91

90

90

100

97

93

85

92

76

100

86

93

84

97

92

60

97

98

96

96

60

50

60

63

58

50

50

70

58

70

65

90

51

68

60

80

50

29

78

85

76

55

38

60

50

55

38

43

55

63

54

51

65

78

55

57

51

77

55

37

85

84

61

55

50

58

36

61

71

20

62

83

51

57

32

88

64

61

40

79

54

18%

90

79

62

72

83

100

60

60

68

82

70

100

74

84

88

100

75

72

52

96

84

50

86

88

94

70

70

76

80

54

70

74

51

89

58

84

65

100

81

62

59

96

70

34

90

86

72

69

59

67

50

50

50

32

50

86

38

57

68

88

52

34

50

96

50

36

77

78

75

50

86

96

84

86

83

82

71

99

56

88

72

98

80

82

76

100

78

80

100

90

82

91

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

595

0

519

0

0

506

683

0

583

0

742

544

0

0

721

533

0

703

688

618

558

0

74.375

0

64.875

0

0

63.25

85.375

0

72.875

0

92.75

68

0

0

90.125

66.625

0

87.875

86

77.25

69.75

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 عكاظ للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

221420063023

221420063024

221420063025

221420063026

221420063027

221420063028

221420063029

221420063030

221420063031

221420063032

221420063033

221420063034

221420063035

221420063036

221420063037

221420063038

221420063039

221420063040

221420063041

221420063042

زهراء محمد شريف دخيل

زينب حمودي حسن علي

ساره رعد رشيد كاظم

سناء علي احمد كاظم

شيماء كمال محمد كاظم

طيبه طارق ياسين عبد علي

عبير فاضل عبد زوير

غدير مالك كاظم علوان

فاطمه راجي عباس منصور

فاطمه عبد الحسين جليل طارش

فاطمه فاضل شريف بشني

مرسلات  نجم عبد جبار

مريم حيدر نعيم داود

ملاك  ازهر جاسم محمد

ملاك  بدر محمد صوين

موج سامي حسين علي

نبا رزاق محمد علي

نبا هادي معيجل عبادي

نور اركان عطشان فرحان

هدى عبد الحسين عطشان فرحان

59

88

96

92

43

100

87

92

91

93

96

100

84

97

95

98

98

89

100

97

50

90

72

58

68

100

44

65

55

51

70

100

62

65

85

82

75

50

82

70

50

58

50

31

43

94

42

73

50

55

51

92

38

66

78

82

88

29

82

51

56

80

61

51

55

100

50

73

53

62

68

97

61

77

82

74

73

35

83

39

62

96

70

86

58

100

71

80

76

84

80

100

88

78

100

86

92

68

86

96

73

98

85

53

68

100

50

76

64

66

54

98

84

78

86

76

88

50

70

61

50

77

60

50

54

90

50

55

52

50

41

92

58

64

96

92

86

50

72

50

63

88

87

82

81

100

85

94

80

83

79

100

86

84

100

100

96

59

100

83

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

463

675

581

0

0

784

0

608

521

544

0

779

0

609

722

690

696

0

675

0

57.875

84.375

72.625

0

0

98

0

76

65.125

68

0

97.375

0

76.125

90.25

86.25

87

0

84.375

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 عكاظ للبنات اسم المدرسة

42 26 15 1  61.90%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي


