

مركز فحص الدراسة الابتدائية

## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

عكاظ للبنات

اسم المدرسة

0063

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	مكمل	86	59	70	83	50	38	60	96	اديان جعفر عطيه كاطع	221420063001	1
74.375	595	ناجح	96	67	76	100	58	60	50	88	ادیان محمد جواد کاظم	221420063002	2
0	0	مكمل	84	50	80	60	36	50	60	91	اسراء جوده علي محمد	221420063003	3
64.875	519	ناجح	86	50	54	60	61	55	63	90	اسراء حاتم كريم فاخر	221420063004	4
0	0	مكمل	83	50	70	68	71	38	58	90	الاء فلاح حسن فليح	221420063005	5
0	0	مكمل	82	32	74	82	20	43	50	100	ايات عبد الامير خماط صالح	221420063006	6
63.25	506	ناجح	71	50	51	70	62	55	50	97	ايات عقيل صبيح نوري	221420063007	7
85.375	683	ناجح	99	86	89	100	83	63	70	93	ایثار محسن عبد علي ناصر	221420063008	8
0	0	مكمل	56	38	58	74	51	54	58	85	بتول رياض فيصل صالح	221420063009	9
72.875	583	ناجح	88	57	84	84	57	51	70	92	بتول ناجي عباس منصور	221420063010	10
0	0	مكمل	72	68	65	88	32	65	65	76	براء جاسم محمد غصه	221420063011	11
92.75	742	ناجح	98	88	100	100	88	78	90	100	تقوى مكي خميس صبيح	221420063012	12
68	544	ناجح	80	52	81	75	64	55	51	86	تقى عبد الرحمن يوسف سلطان	221420063013	13
0	0	مكمل	82	34	62	72	61	57	68	93	دعاء حيدر فاضل هاشم	221420063014	14
0	0	مكمل	76	50	59	52	40	51	60	84	دموع حمید ثامر مظلوم	221420063015	15
90.125	721	ناجح	100	96	96	96	79	77	80	97	رحاب از هر كاظم جابر	221420063016	16
66.625	533	ناجح	78	50	70	84	54	55	50	92	زهراء جواد كاظم عطيه	221420063017	17
0	0	راسب	80	36	34	50	18%	37	29	60	ز هراء حافظ كاظم عبود	221420063018	18
87.875	703	ناجح	100	77	90	86	90	85	78	97	ز هراء حسين شنون مناني	221420063019	19
86	688	ناجح	90	78	86	88	79	84	85	98	ز هراء ضياء ابراهيم حمادي	221420063020	20
77.25	618	ناجح	82	75	72	94	62	61	76	96	زهراء عبد الكريم خضر حسين	221420063021	21
69.75	558	ناجح	91	50	69	70	72	55	55	96	ز هراء كريم جبر خلاطي	221420063022	22



### مركز فحص الدراسة الابتدائية

# نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2013-2014

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة عكاظ للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
57.875	463	ناجح	63	50	73	62	56	50	50	59	ز هراء محمد شریف دخیل	221420063023	23
84.375	675	ناجح	88	77	98	96	80	58	90	88	زينب حمودي حسن علي	221420063024	24
72.625	581	ناجح	87	60	85	70	61	50	72	96	ساره رعد رشید کاظم	221420063025	25
0	0	مكمل	82	50	53	86	51	31	58	92	سناء علي احمد كاظم	221420063026	26
0	0	مكمل	81	54	68	58	55	43	68	43	شيماء كمال محمد كاظم	221420063027	27
98	784	ناجح	100	90	100	100	100	94	100	100	طيبه طارق ياسين عبد علي	221420063028	28
0	0	مكمل	85	50	50	71	50	42	44	87	عبير فاضل عبد زوير	221420063029	29
76	608	ناجح	94	55	76	80	73	73	65	92	غدير مالك كاظم علوان	221420063030	30
65.125	521	ناجح	80	52	64	76	53	50	55	91	فاطمه راجي عباس منصور	221420063031	31
68	544	ناجح	83	50	66	84	62	55	51	93	فاطمه عبد الحسين جليل طارش	221420063032	32
0	0	مكمل	79	41	54	80	68	51	70	96	فاطمه فاضل شريف بشني	221420063033	33
97.375	779	ناجح	100	92	98	100	97	92	100	100	مرسلات نجم عبد جبار	221420063034	34
0	0	مكمل	86	58	84	88	61	38	62	84	مريم حيدر نعيم داود	221420063035	35
76.125	609	ناجح	84	64	78	78	77	66	65	97	ملاك از هر جاسم محمد	221420063036	36
90.25	722	ناجح	100	96	86	100	82	78	85	95	ملاك بدر محمد صوين	221420063037	37
86.25	690	ناجح	100	92	76	86	74	82	82	98	موج سامي حسين علي	221420063038	38
87	696	ناجح	96	86	88	92	73	88	75	98	نبا رزاق محمد علي	221420063039	39
0	0	مكمل	59	50	50	68	35	29	50	89	نبا هادي معيجل عبادي	221420063040	40
84.375	675	ناجح	100	72	70	86	83	82	82	100	نور ارکان عطشان فرحان	221420063041	41
0	0	مكمل	83	50	61	96	39	51	70	97	هدى عبد الحسين عطشان فرحان	221420063042	42



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

عكاظ للبنات

اسم المدرسة

مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي

المشاركون **42**  الناجحون **26**  المكملون **15**  الراسبون **1**  نسبة النجاح 61.90%